Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», пунктом 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 33 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, в связи со структурными
изменениями

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Устав Муниципального казенного учреждения Финансовое
управление Администрации городского округа Стрежевой, утвержденный решением Думы
городского округа Стрежевой от 03.08.2011 № 89, согласно приложению.

2. Заместителю Мэра городского округа по экономике и финансам, начальнику
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой обеспечить
государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы в
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации № 5 по
Томской области.

Председатель Думы городского округа                           Мэр городского округа Стрежевой

_____________________М.Н.Шевелева            _____________________В.М.Харахорин

03.05.2012                                                                         №  202

О внесении изменений в Устав
Муниципального казенного учреждения
Финансовое управление Администрации
городского округа Стрежевой

Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ
    Председатель Думы городского

  округа Стрежевой

                                     М.Н.Шевелева
     ___________________ 2012

УТВЕРЖДЕНО

   решением Думы городского
   округа Стрежевой

от 03.05.2012 № 202

                                                        ИЗМЕНЕНИЯ
В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ФИНАНСОВОЕ

УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

I.   Раздел 2 «Предмет, цели деятельности и полномочия Финансового управления»

1. Подпункт 10.58 пункта 10 считать подпунктом 10.61.
2. Подпункт 10.58 пункта 10 изложить в следующей редакции: «Осуществляет контроль

за своевременностью и полнотой внесения арендной платы (неналоговый доход местного
бюджета) за владение и пользование движимым и недвижимым муниципальным имуществом, в
том числе земельными участками  на основании заключенных договоров аренды,
арендодателем по которым выступает Муниципальное образование городской округ
Стрежевой, в лице исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления
Администрации городского округа Стрежевой;».

3. Дополнить пункт 10 подпунктом 10.59. следующего содержания: «От имени и в
интересах Муниципального образования городской округ Стрежевой принимает меры,
направленные на принудительное взыскание образовавшейся перед бюджетом городского
округа Стрежевой задолженности (неналоговый доход местного бюджета) по арендной плате за
владение и пользование движимым и недвижимым муниципальным имуществом, в том числе
земельными участками, по договорам купли продажи муниципального имущества (выкупная
цена), неустоек за неисполнение/несвоевременное исполнение обязательств, неосновательного
обогащения, процентов за пользование чужими денежными средствами, а также стоимости
ущерба, причиненного муниципальному имуществу, в том числе в результате дорожно-
транспортных происшествий;».

4. Дополнить пункт 10 подпунктом 10.60. следующего содержания: «Осуществляет от
имени и в интересах Муниципального образования городской округ Стрежевой
представительство в судах и правоохранительных органах в соответствии с выданной
доверенностью;».

	Приложение 1
	УТВЕРЖДАЮ
	ИЗМЕНЕНИЯ
	В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	I.   Раздел 2 «Предмет, цели деятельности и полномочия Финансового управления»